生涯教育認定 専門-20
新支発第 第80号

平成28年 10月 17日

会員 各位

(―社)新潟県臨床検査技師

新潟支部長 佐藤 卓

新潟支部臨床化

班長 高橋

第 6回新潟支部臨床化学研修会のご案内

拝啓
会員の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。この度、新潟支部臨床化学研究

班では下記のとおり研修会を開催致します。今回は「再検はどこまでやるか ?」をメインテーマに掲げ、患者検体
やコントロールの測定値の解釈の仕方、再検基準などについてご講演頂きます。普段検体検査に従事されてい

る方はもちろんのこと、検体検査に携わらない方や新人の方々にも参考となる内容になつています。つきまして
は、業務多忙のところ誠に恐縮ですが、多数ご参加下さいますようご案内申し上げます。

敬具
言己

日 時 :平成28年  12月  10日 (土)14100～ (受付 13:30～ )

会 場 : 新潟大学医歯学総合病院 西病棟3階 第6検討会室

新潟市中央区旭町通1-754

内 容 : テーマ「再検はどこまでやるか ?」

～コントロール編～

講演① 「精度管理の基礎 (仮 )」

シスメックス株式会社 北関東支店 学術サポート課  原 敬志 先生

～検体編～

講演② 「個別検証による無駄な検査の削減」
帝京大学 医療技術学部
日本臨床衛生検査技師会 執行理事 首都圏支部長
東京都臨床検査技師会 代表理事 会長     千葉 正志先生

参加費 : 技師会会員500円、非会員 1500円

駐車場 は職員駐車場をご利用ください。(右図をご

参照ください。)

なお、ご不明な点がございましたら、
下記までご連絡お願いいたします。

担当 :新潟大学医歯学総合病院 検査部
高橋 佳菜子

電認::025-227-2687
E― Mail:kanatakara― nii@umin.acjp

tt il■ ′ 1   ~■

′|:

:ミ 寄●■■     ■11■ i

l、4薇1         ′:姜 ,■

E宇傷1医孝■ 第種究,
棗露ヵ螢

イ
=二

:

J■■

:●■■■|,|・ 会場入口(西病棟 3階 )

: = :「 l il

ヽき語,壌   ′ `.・    ■| ‐ .

||●::

駐車場入口

□…・